
1 
 

20.4. 2012 

11. zasedání SPGN 2011-12 

Omluveni: 3TA, 4KA, 7MA, 3.A 

Nepřítomni: 1PA, 2SB, 5QA, 5QB, 6XA, 8OA, 8OB, 1.A, 4.A 

1. Otázky ohledně parlamentu 

→ Ujasnili jsme si, proč děláme parlament a zdůraznili, že to není jen kvůli Majálesu, 

přes to, že je hlavní akcí SPGN. 

→ Stále také čekáme na nápady ostatních studentů naší školy, ne, jen spolehlivých 

studentů, jež pravidelně navštěvují parlament 

 

2. Třídění odpadu 

→ Na škole se nachází spoustu košů na tříděný odpad, tak proč stále netřídíme? 

→ Zástupci o důležitosti třídění informují své třídy 

3. Odpadky ve třídách 
→ Zástupci upozorní své třídy na nepořádek, jež po sobě někteří studenti zanechávají 
→ Na starosti bude mít kontrolu pořádku třídy určená služba ( týdenní ) 

 
4. Mravenci a pavouci 

→ Šatnu tělocvičny navštívili mravenci → Pan školník se pokusí zjednat jejich vyhubení 
 

5. Půdní prostory  
→ studenti mají možnost využít půdních prostor pro konání přednášek, apod. 
→ po dohodě s panem ředitelem si mohou studenti pozvat libovolného přednášejícího 

na téma, které je bude zajímat a seženou pro svou přednášku účastníky 
 

6. Hodnocení učitelů 

→ Na vyplnění dotazníků je málo času 

→ Změna počtu nabízených charakteristik ,,Líbí / Nelíbí se mi, že jste…“ 

 

7. Učebna č. 52 

→ Stále přetrvávají problémy s touto učebnou 

→ Pan ředitel se pokusí zjednat nápravu 

 

8. Majáles 1. 5. 2012 

→ Téma Majálesu: 60. lét 

→ Dobrovolníci - dohodnutí 

→ Plakát, placky, pozvánky 

 

9.  

10. Další zasedání se uskuteční 27.4. 

11. Zápis bude rozposlán na všechny e-maily v databázi 

Zapsala: Zuzka Zadražilová 


